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INSTRUKCJA MONTAZU
(Orurowania przednie roztozyste)

FITTING INSTRUCTION

(Extensive front bullbar)

NHCTpyKIMs MOHTaxXa

(keHTYypHH HIHPOKHI )

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)
JIMNY-R1276-03

JIMNY-R1276-04
JIMNY-R1276-06

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHUHT ¢ oMoJIoTanueu ,,e”°
Frontschutzbiigel mit ,,e*“- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:

Specification of full assembly:

CHHCOK 3JIEMEHTOB TIOHHHIA:

Liste der Elemente:

. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[epennsis ayra (mr.1)
Frontbiigel (st.1)

Blacha dolna / grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)

3amuTa Kaprepa / rpwib (mr.1)
Unterfahrschutz (st.1)

. Zamocowanie lewe (szt. 1)
Left attachment (1 pc.)
Kpemienue ieBoe (mt.1)
Montage links (st.1)

. Zamocowanie prawe (szt. 1)
Right attachment (1 pc.)
Kpemnenue npasoe (mr.1)
Montage rechts (st.1)

. Podktadka (szt. 1)
Washer (pc. 1)
[ait6sr (. 1)
Unterlegscheiben(st. 1)

. Dystans (szt.2)

Distance (2 pcs.) 040x2 L=12

Paccrosaue (1mr.2)
Distanzring (st.2)
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Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

ChucoK COeTMHUTEIbHbIX 3JIEMEHTOB

Die Auflistung der Elemente:

JIMNY-R1276-03 / JIMNY-R1276-06

Sruby (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) |\|>|/I 180)()(5305 _((1 2) Nuts (pcs.) |\|>|/I 180 _((1 42)
Bourer (1T.) M12x50 — (2) Iaiixu (1T.) M12 — (1)
Schrauben (st.) Muttern (st.)
Podktadki (szt.) i
Washers (pcs.) 60215 B ((g)) i >><<II_‘
[Iait6er (miT.) 0 13— (3)- XL 13
Unterlegscheiben(st.) 11;
JIMNY-R1276-04
Sruby (szt.) M6x16 — (4) | Nakretki (szt.) M6 — (4)
Screws (pcs.) M8x50 — (1) Nuts (pcs.) M8 — (1)
Bosrter (1mT.) M10x35 — (4) Iatiku (1mT.) M10 — (4)
Schrauben (st.) M12x50 — (2) Muttern (st.) M12 — (1)
Podktadki (szt.) D 6,5—(4)
Washers (pcs.) ?8,5-(2) - XL 10
[Tai6wr (1mT.) @11-(8)-XL 13
Unterlegscheiben(st.) | @13 —(3) - XL 11;
' po Czas montazu
1112 17 _— -
(;91:\'/3) Fitting time

262/ Bpems monTaxa

1h

Montagezeit

| M6-11Nm | M8 - 25 Nm

| M10-50 Nm | M12 - 87 Nm |

UWAGA: Foli¢ usunqc dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I[ennoghan cnamov moavko nocie
3aeepuienue monmasyica!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:xk 3ammrs1 / Montage der Schwellerrohre
JIMNY-R1276-06

E

7,9 kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammursl / Montage der Schwellerrohre
JIMNY-R1276-03

E




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MouTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
JIMNY-R1276-04

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bomrst (mT.) [1a#i6sr (mT.) Taiiku (mT.)
Schrauben (st.) Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)

A M6x16 76,5 M6

B M8x50 28,5(x2) - XL M8

C M10x35 211(x2) - XL M10

D M12x50 d13(x2) - XL M12




Prawa czes¢ orurowania /Right attachments / Ilpasas uacme
sawumsl | Rechte Seite des Frontschutzbiigels
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Lewa czes¢ orurowania / Left attachments / Jlesas uwacmo 3awumuol
/Linke Seite des Frontschutzbiigels




